GEMÜ 410
Vanne papillon à commande pneumatique
Notice d'utilisationFR
Informations
complémentaires
Webcode: GW-410
Tous les droits, tels que les droits d'auteur ou droits de propriété industrielle, sont expressément réservés.
Conserver le document afin de pouvoir le consulter ultérieurement.

En fonction du diamètre nominal, ils sont disponibles plus rapidement.
Codes de commande
1 Type Code
Vanne papillon, à commande pneumatique 410
2 DN Code
DN 15 15
DN 20 20
DN 25 25
DN 32 32
DN 40 40
DN 50 50
3 Forme du corps Code
Corps de vanne 2 voies D
4 Type de raccordement Code
Raccord union avec collet à coller (embout femelle) -
suivant DIN
7
Raccord union avec collet à coller en pouces - BS
(embout femelle)
33
5 Matériau du corps Code
PVC-U, gris 1
6 Matériau de la manchette Code
FKM 4
EPDM 14
7 Fonction de commande Code
Actionneur GEMÜ 9415
Normalement fermée (NF) 1
Normalement ouverte (NO) 2
Double effet (DE) 3
Actionneur GEMÜ ADA/ASR, DR/SC, GDR/GSR
Normalement fermée (NF) 1
Normalement ouverte (NO) 2
Double effet (DE) 3
Normalement fermée (NF), actionneur monté à 90° de la
tuyauterie
Q
Double effet (DE), actionneur monté à 90° de la
tuyauterie
T
Normalement ouverte (NO), actionneur monté à 90° de
la tuyauterie
U
8 Type d'actionneur Code
Actionneur GEMÜ 9415
Actionneur GEMÜ, pneumatique, taille 0, diamètre de
piston 50 mm
0
Actionneur GEMÜ, pneumatique, taille 1, diamètre de
piston 70 mm
1
8 Type d'actionneur Code
Actionneur GEMÜ DR et SC
Actionneur, pneumatique, double effet - à 6 bar, 19,9Nm,
2,5-8,0 bar
DR0015U F03/05 S11
DU01AW
Actionneur, pneumatique, double effet - à 6 bar, 35,2Nm,
2,5-8,0 bar
DR0030U F05/07 S14
DU03AP
Actionneur, pneumatique, simple effet, rotation à droite,
fermeture par ressort,
SC0015U 6F03/05 S11
SU01KW
Actionneur, pneumatique, simple effet - à 0°, 13,3Nm,
5,5-8,0 bar
SC0030U 6F05/07 S14
SU03KP
Actionneur, pneumatique, simple effet - à 0°, 26,5Nm,
5,5-8,0 bar
SC0060U 6F05/07 S14
SU06KP